
112-2 公共行政學系勵學測驗考生名單及應考科目 

考試日期：113.05.11 
考試地點：人社二館 A105 

序 系級 姓名 政治學概要 公共政策概要 綜合法政知識 行政法概要 行政學概要 
國際關係與國

際現勢 
備註 

1 41104C007 陳○○ 
 

    
 

 

2 41104C002 連○○ 
 

    
 

 

3 411092039 謝○○ 
 

    
 

 

4 41104C008 吳○○ 
 

    
 

 

5 41104C016 張○○ 
 

  
 

 
 

 

6 41104C017 劉○○ 
 

    
 

 

7 41104C027 曾○○ 
  

   
 

 

8 411096008 劉○○    
 

   

9 411087039 徐○○ 
 

      

10 41104C013 張○○ 
 

    
 

 

11 41104C012 張○○ 
 

    
 

 

12 41104C032 鍾○○ 
   

  
 

 



序 系級 姓名 政治學概要 公共政策概要 綜合法政知識 行政法概要 行政學概要 
國際關係與國

際現勢 
備註 

13 411001050 羅○○      
 

 

14 41104C033 林○○ 
 

    
 

 

15 410987003 呂○○ 
   

  
 

 

16          

17          

18          

19          

20          

 


